

	Ramboll	Sitowise	Sweco
Referenssityöt	Referenssit osoittavat vankkaa kokemusta ja toimeksiantoon soveltuvaa asiantuntemusta. Vaikutusten arvioinnin osa jäi ohueksi	Referenssit osoittavat vankkaa kokemusta ja toimeksiantoon soveltuvaa asiantuntemusta. Vakuuttavuutta lisää referensseistä esiin nouseva eri osioiden lähestymistapa, joka tuo lisäarvoa.	Referenssiluettelo vastaa nyt annettavaa toimeksiantoa parhaiten sisältäen mm. yhden kaupunkiseudun rakennemallin toteutumisen arvioinnin. Laadittujen töiden vastaavuus kaupunkiseudun problematiikkaan jää hieman ohueksi eri osioiden hallinnassa.
Työryhmä	Työryhmän asiantuntemus toimeksiantoon on erinomaista.	Työryhmän asiantuntemus on erinomaista, lisäarvoa maankäytön ja liikenteen yhteensovittavuuden ja toimialasektorit ylittävän osaamisen vahvuudesta.	Työryhmän asiantuntemus vastaa hyvin työn sisältöön.
Työsuunnitelman vastaavuus	Vastaa hyvin työn määrittelyä ja lähestymistapa on hyvä. RM 35 vahvasti työn keskiössä. Työsuunnitelmassa painottuu ydinkeskusta-alueen tarkastelut.	Arviointi laaditaan vahvasti tulevaan peilaten: miten toteutunutta tulee arvioida tulevaa kehitystä ajatellen. Lisäksi tuotetaan suunnitelmallisesti jo aineistoa ja tietoa tulevaan päivitystyöhön. Työsuunnitelmassa koko seudun huomioiva ote.	Vastaa tehtävän määrittelyä, ei kuitenkaan erityistä lisäarvoa. Työsuunnitelmassa koko seudun huomioiva ote.
Käytettävät menetelmät ja toimintamalli	Esitellyt menetelmät vastaavat erinomaisesti tehtävän antoa, ehdoton lisäarvo.	Esitellyt menetelmät vastaavat erinomaisesti tehtävän antoa, ehdoton lisäarvo.	Vakiintuneet käytössä olevat toimintamallit, Kilva ainoana käytössä. Toimintamalli on suoraviivainen edeten suoraan muutosten selvittämiseen. Etenemistapa on perusteltu erityisesti käytettävissä olevan aikataulun ja resurssien käytön näkökulmasta.
Työmääräarvio ja töiden jakaantuminen	Tuntimäärä muita tarjoajia suurempi ja SKOL 1luokan asiantuntijoiden työpanos vahva. Projektipäälliköllä on merkittävästi suurempi panos kuin muilla, mutta hänen cv:ssä korostuu ehkä turhan yksipuolisesti vahva osaaminen kaupan alan palveluverkkoselvityksistä.	Työmäärä: vastaa työn laajuuteen ja SKOL 1 asiantuntijoiden työpanos vahva ja monipuolinen.	vastaa työn laajuuteen ja SKOL 1 asiantuntijoiden työpanos hyvä.

Raportointisuunnitelma	Raportointisuunnitelma on selkeä ja kattava	Raportointisuunnitelma on selkeä ja kattava. Lisäarvoa tulee laajasta taustaraporttiaineistosta, päätöksentekijöiden huomioimisesta ja selkeistä kysymyksistä siitä mihin vastataan.	Raportointisuunnitelma vastaa pyydettyyn toimeksiantoon.